

LOTISSEMENT LES MATRES

Compte administratif N-1 - BPN

Section de fonctionnement		prévisions 2023	réalisations															prop° 2024	
			2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	
	DEPENSES	444 951,81		6 000,00	8 850,00	21 126,92	7 088,08	50 555,00	240 274,69	405 176,54	684 508,38	583 107,84	581 903,77	323 260,55	155 289,00	291 779,54	131 482,24	61 044,33	116 192,92
002	déficit compte de gestion	190 468,08																	290,92
6015	acq° terrains						5 163,70		187 219,69										13 267,09
604-5	études et travaux	35 000,00		6 000,00	8 850,00	12 500,00	900,00	7 490,00	2 500,00	125 081,81	137 751,79	15 393,38	186 708,46	48 054,05	2 040,00	541,91	750,00	290,77	75 900,00
		91 495,00				6 250,00				39 820,00	32 684,65		9 867,15			72 764,65	1 395,00		40 000,00
6227	intermédiaires				415,08		1 023,35												
6231	frais d'insertion				1 961,84														
658	Apurement arrondis TVA	2,00					1,03	0,04					0,66				0,14	0,15	2,00
66111	intérêts																		
673	Titres annulés												1 403,33						
7133-042	Annul Stock Initial	60 753,41						43 064,96	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	383 924,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	
023		67 233,32																	0,00
	RECETTES	444 951,81			0,04	45 411,32	50 555,00	240 274,73	405 176,54	579 107,00	583 107,84	440 280,00	369 771,73	249 814,39	206 272,19	118 871,75	251 221,49	116 192,92	
002	Excédent reporté																		
7015											162 096,00	199 183,67	165 073,50	216 522,00	44 608,50	76 935,00	58 118,34	52 291,50	
7018																			
7133-042	Stock Final	67 233,32						43 064,96	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	383 924,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	
7718	Autres except													0,40					
774	sub cnale	377 718,49																198 929,89	116 192,92
758	Apurement arrondisTVA				0,04					0,13				0,33		0,09		0,10	
773	rbt annonces légales						2 346,36												
	Résultat de l'exercice :			-6 000,00	-8 850,00	-21 126,88	38 323,24		0,04		-105 401,38		-141 623,77	46 511,18	94 525,39	-85 507,35	-12 610,49	190 177,16	
	Résultat cumulé « les matres »			-6 000,00	-14 850,00	-35 976,88	2 346,36	2 346,36	2 346,40	2 346,40	-103 054,98	-103 054,98	-244 678,75	-198 167,57	-103 642,18	-189 149,53	-201 760,02	-11 582,86	

Section d'investissement		prévisions 2023	réalisations															prop° 2024	
			2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	
	DEPENSES	443 721,32					43 064,96	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	383 924,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	376 488,00	
001	report déficit																		
168741	Remb avance commune	376 488,00																376 488,00	
3351-040	stock au 31/12	67 233,32						43 064,96	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	383 924,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	
	RECETTES	443 721,32						43 064,90	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	760 412,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	0,00
001	Excédents reportés	315 734,59																	
021	Virement depuis la SF	67 233,32																	0,00
168741	avance cne												376 488,00						
3351-040	Annul stock initial	60 753,41						43 064,90	50 555,00	240 274,73	405 176,41	417 011,00	383 924,17	275 206,50	153 249,00	205 205,89	129 337,10	60 753,41	

Solde d'exécution de la section : **-43 064,96 -7 490,10 -189 719,73 -164 901,68 -11 834,59 33 086,83 485 205,67 121 957,50 -51 956,89 75 868,79 68 583,69 -315 734,59 0,00**